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jw— , kam marré |

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar g8 i drejtonel njé organi shtetéror dhe
nénshtrohet verifikimit di 1e publikimit, |

h) Pasqyrimiité dhénave t4 rrame né kété Formular pérhén vepér penale dhe dénohet |
me burgim sipas nenit 130 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénate pacqyruara nd k&té Formular i nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda |
1 dhe jashté Shqi périsé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '1

1 d) Pasqyrimii i t& dhénave té pavértsta, ta paplota, dhe té pasakta né kétd Formular dhe
! refuzimi i depozitimit te g;urmeve daktiloskopike, passiell skualifikimin e |
' menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandzc&smt/mgcah;a/ener imi apo ushtrimi i |
métejshémi funksionit publik.

l

% e) Trajtimi i (& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
.‘ mbrojtien e té dhénave parsonale.
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ésor (& formés sé preré nga njé autoritet

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givy
givgésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO || o LX)
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| 1011
Masa e dénimit me
purgim-

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ajyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shaiptar ose i huai, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giyaésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérajfigjes)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO ‘ | JO 2 |

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

i Organi procedues 1Qytéti,$hteti Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

i | |
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4. A keni gené ndonjéheré i nclaluar apo arrestuar nga ocrganet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedugs | Qyteti, Shteti | Arsyet } Periudha/Data | Rezultatet
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Shtrimi i pérkohshém né nje, spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

~ Qyteti, shieti |-

lF Gjykata
11;7 | -
|

\ . . |

‘ ! ' ’ | \ |
| | | | | |
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6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur ime
kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti  Ekzekutimi (nse 8shté né fugi

urdhérues -t f s apojo)




Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | Arsyeja débimit | Periudha e Té dhanat e aktit t8 débimit \

Shteti ku keni | débimit nga shteti
|

jetuar \ i huaj

; N i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- Arsyeja -_?_ Panudha | i}gdrea x@ndcgenwamat
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: \7 E THOﬂ
Atésia: Y &Ll
Mbiemér: H&&UI “

Datglindja: OF.0S. APFS
Vendlindja: .§ Hﬂl:ES

Kandidat pér Dm né zgjedhjet Qgé ﬁlwﬂﬁrﬁ , t& datés

25.64. 202{ zonen zgjedhore Qarku !M‘L/Bashk]a B
o AY4—~een Wbeallly g Miafung

Arsimi: M Ql-? A
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S erlenca né uné: 20/{'{ ""2‘005 T Y
— - 2005 89} M 7 wtw
Kualifikimi: 20 ¢ Y~ / €€7. kenante fQ /h,q/t/y WWMMJWW

Aktivite shogérore dhe politike: _B ,Q(h’l/\w (W/
" 1((
Shénim: ‘154/ /‘f\ TQ WM

® Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé |
vonshmi né mé & hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe fi Irmoset nga kandidati,

° CV sillet né KQZ né leter dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.




